
 

Decreto Dirigenziale n. 87 del 28/06/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020. MISURA 6 - SOTTOMISURA 6.4

SOSTEGNO A INVESTIMENTI NELLA CREAZIONE E NELLO SVILUPPO DI ATTIVITA'

EXTRA-AGRICOLE - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 6.4.1 CREAZIONE E SVILUPPO

DELLA DIVERSIFICAZIONE DELLE IMPRESE AGRICOLE - BANDO APPROVATO CON

DRD N. 9 DEL 13.06.2017. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVINCIALE

P R O V V I S O R I A  E  A P P R O V A Z I O N E  D E L L ' E L E N C O  D E L L E  D O M A N D E

I M M E D I A T A M E N T E  F I N A N Z I A B I L I .    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;
 con  DGR  n.  138  del  16.03.2018  la  Giunta  Regionale  ha  preso  atto  dell’approvazione  della
modifica  del  programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della
Commissione Europea;
 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali  delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.1”, in sostituzione delle  Disposizioni
attuative Generali delle Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate
con DRD n. 6 del 09.06.2017;
 con DRD n.  97 del 13.04.2018  sono state approvate le “Disposizioni  attuative Generali  delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente
versione;
 con  DRD  n.  22  del  06/02/2017  sono  stati  approvati  il  “Modello  organizzativo  dei  Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020
– Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;
 con DRD n. 47 del 03/08/2017 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 –  Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” –
versione 2.0;
 con  DRD n.  106 del 20/04/2018 è stato approvato il  “Manuale delle Procedure per la gestione
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;
 con DRD n. 9 del 13/06/2017, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017, è  stato approvato il
bando di attuazione della Tipologia di intervento 6.4.1 “Creazione e sviluppo della diversificazione delle
imprese agricole” che ha fissato come dotazione finanziaria € 30.000.000,00 e quale termine ultimo per il
rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 15.09.2017; 
 con DRD n. 24 del 24.01.2018 è stata incrementata la dotazione finanziaria a € 55.709.581,82;
 con  DRD  129  del  16.05.2018,  in  attuazione  della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di
Intervento 6.4.1:

 è  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  75  punti  per  l’individuazione  delle  domande
“immediatamente finanziabili”;

 è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;
 è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP Benevento di procedere all’approvazione e

pubblicazione  della  graduatoria  provinciale  provvisoria  e  dell’elenco  delle  Domande
immediatamente finanziabili; 

CONSIDERATO CHE:
 nel  periodo di  vigenza del  bando relativo alla TI  6.4.1,  approvato con il  citato DRD n. 9 del
13/06/2017, risultano pervenute presso la UOD STP di Benevento (50.07.11), numero 146 Domande di
Sostegno da parte degli interessati;
 a  seguito  delle  verifiche  istruttorie  e  dei  riesami  effettuati  sono  risultate  definitivamente  non
ricevibili 0 Domande di Sostegno;
 in conformità al Manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria tecnico-
amministrativa  delle  Domande  di  Sostegno  ricevibili,  attraverso  la  verifica  della  completezza  e
pertinenza della documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione
preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal
bando,  la  verifica  della  ragionevolezza  dei  costi  e  della  loro  conformità  rispetto  all’operazione  a
realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso l’applicazione dei criteri di
selezione previsti dal bando e l’attribuzione del relativo punteggio;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:
 85 Domande ammissibili a finanziamento
 61 Domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio minimo
 0 Domande non ammissibili a valutazione

DATO ATTO che ai sensi del DRD 129 del 16.05.2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili”
tutte le domande ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 punti; 

PRECISATO che  la  finanziabilità  delle  domande  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande ammissibili  a finanziamento,  il  cui  punteggio attribuito  è inferiore al  punteggio soglia,  sarà
determinata con l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le 

i. le Domande ammissibili e già finanziate; 

ii. le Domande ammissibili e finanziabili; 

iii. le  Domande  ammissibili  ma  non  finanziabili  per  esaurimento  della  dotazione  finanziaria  del
bando;

RILEVATO inoltre  che,  per  le  istanze  ritenute  non  ammissibili  a  finanziamento  per  mancato
raggiungimento  del  punteggio  minimo  o  non  ammissibili  a  valutazione  la  UOD  STP  di  Benevento
(50.07.11)  ha  provveduto  a  comunicare  tramite  PEC  ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato
accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione
della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame,  i cui esiti saranno recepiti in
sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO, relativamente alla Misura 6 - Sottomisura 6.4 “Sostegno a investimenti nella creazione e
nello  sviluppo  di  attività  extra-agricole”  -  Tipologia  di  intervento  6.4.1  “Creazione  e  sviluppo  della
diversificazione delle imprese agricole” - Bando approvato con DRD n. 9 del 13.06.2017, e fatti salvi gli
esiti delle verifiche antimafia in corso e del controllo veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del
DPR 445/2000, 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi  che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, 
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del 
punteggio minimo; 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di  approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili”  che,  come previsto dal citato
DRD 129 del  16.05.2018, ai  fini  del  presente bando,  è composto  dalle  istanze inserite  nell’elenco
provinciale  provvisorio  delle  Domande  ammissibili  a  finanziamento  alle  quali  è  stato  attribuito  un
punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 75 punti e che allegato al presente provvedimento,
ne forma parte integrante e sostanziale;

  
3.  di  approvare  altresì  l’elenco  provinciale  definitivo  delle  Domande non  ricevibili  che,  allegato  al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;

4.  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO  che i soggetti inseriti nella  Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,
anche immediatamente finanziabili,  secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  BURC potranno  presentare  richiesta  di
riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico
assegnato alla UOD STP di Benevento (50.07.11); 

PRECISATO altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende
la immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno
recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva;

VISTO l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;  la
Legge 7 agosto 1990, n. 241; il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Misura  provinciale  della  Tipologia  di
Intervento 6.4.1;

Per  le  motivazioni  indicate  in  narrativa,  che si  intendono integralmente  riportate,  relativamente alla
Misura 6 - Sottomisura 6.4 “Sostegno a investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-
agricole”  -  Tipologia  di  intervento  6.4.1  “Creazione  e  sviluppo  della  diversificazione  delle  imprese
agricole” - Bando approvato con DRD n. 9 del 13.06.2017 fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in
corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000

DECRETA

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 
b) elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del
punteggio minimo; 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato DRD
129 del 16/05/2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale
provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o
superiore al “punteggio soglia” di 75 punti e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte
integrante e sostanziale;

  
3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco
delle  domande  ammissibili,  anche  immediatamente  finanziabili,  il  termine  di  10  giorni  dalla
pubblicazione  sul  BURC del  presente  provvedimento,  per  la  presentazione  di  eventuali  istanze  di
riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che la proposizione del
riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva, sospende l’immediata
finanziabilità della domanda; 

4.  di  approvare  altresì  l’elenco  provinciale  definitivo  delle  Domande non  ricevibili  che,  allegato  al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;

5.  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura  della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento degli  adempimenti  previsti  dalla Legge Regionale n. 23 del  28707/2017 “Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

6. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

7. di trasmettere il presente decreto:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



al Direttore Generale 50.07;
al Dirigente dell’UOD 50.07.02;
al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.1;
alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
al BURC per la pubblicazione.

        

                                                                                               Dott. Marco Balzano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



Allegato 1a

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

83 54250402895 AGEA.ASR.2017.987648 14/09/2017 MNTMTR71B44Z133Y MONTEFORTE MARIA TERESA € 138.184,69 € 103.638,51 46 BENEVENTO

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande ammissibili

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 3

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande non ricevibili

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 2

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

1 54250412720 AGEA.ASR.2017.989769 15/09/2017 ZLENLM56R71I179M ZEOLI ANGELA MARIA € 232.071,37 € 174.053,54 95 BENEVENTO

2 54250406938 AGEA.ASR.2017.988461 15/09/2017 RZZMRC69M27F839F RAZZANO MARCO € 275.078,79 € 199.999,10 94 BENEVENTO

3 54250414353 AGEA.ASR.2018.43958 25/01/2018 NNLPRZ75E46A783L IANNELLA PATRIZIA € 195.946,49 € 146.959,87 92 BENEVENTO

4 54250407530 AGEA.ASR.2017.988518 15/09/2017 MBLRCE89L45E456B MOBILIA ERICA € 255.842,78 € 191.882,10 90 BENEVENTO

5 54250405260 AGEA.ASR.2017.988637 15/09/2017 ZCCPLA80H46A783G ZACCARI PAOLA € 266.056,77 € 199.542,58 87 BENEVENTO

6 54250416556 AGEA.ASR.2017.990400 15/09/2017 PCLCMN83C28A783S PACELLI CARMINE € 248.765,81 € 186.574,36 83 BENEVENTO

7 54250405039 AGEA.ASR.2017.987998 15/09/2017 ZLENLS86P44A783V ZEOLI ANNALISA € 214.163,86 € 160.622,90 82 BENEVENTO

8 54250411268 AGEA.ASR.2017.989544 15/09/2017 TMSRRT93M66C525T TOMASO ROBERTA € 257.215,78 € 192.911,85 82 BENEVENTO

9 54250406128 AGEA.ASR.2017.988160 15/09/2017 MSSRSO69H55C245S MASSARELLI ROSA € 261.553,50 € 196.165,12 82 BENEVENTO

10 54250411045 AGEA.ASR.2017.989414 15/09/2017 FRNSNT69P69I197N FARINA ASSUNTA € 247.058,16 € 185.293,62 81 BENEVENTO

11 54250408744 AGEA.ASR.2017.988850 15/09/2017 DRBMRK71C20G113Q DI RUBBO MIRKO € 264.611,67 € 198.458,75 81 BENEVENTO

12 54250397475 AGEA.ASR.2017.985875 13/09/2017 BBTPRN90T20A783R ABBATIELLO PIETRANTONIO € 266.390,62 € 199.792,96 81 BENEVENTO

13 54250404602 AGEA.ASR.2017.987855 14/09/2017 LNEPQL61L14D230W LEONE PASQUALE ANGELO € 202.905,16 € 152.178,87 78 BENEVENTO

14 54250413330 AGEA.ASR.2017.989803 15/09/2017 GGLCML74E65A783H GAGLIARDI CARMELA € 257.731,56 € 193.298,67 78 BENEVENTO

15 54250407977 AGEA.ASR.2017.988615 15/09/2017 NNLMNT84B42A783W IANNELLA MARIA ANTONIETTA € 265.576,29 € 199.182,23 78 BENEVENTO

16 54250410955 AGEA.ASR.2018.43036 24/01/2018 RLLLBR70L18L254S RILLO LIBERO € 153.260,37 € 114.945,28 77 BENEVENTO

17 54250409742 AGEA.ASR.2017.989823 15/09/2017 MFFMNT66B64H273T MOFFA MARIA ANTONIETTA € 265.758,08 € 199.318,57 77 BENEVENTO

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande immediatamente finanziabili

fonte: http://burc.regione.campania.it



18 54250409320 AGEA.ASR.2017.988961 15/09/2017 PLLMHL75H47C846C PILLA MICHELINA € 266.205,35 € 199.454,02 77 BENEVENTO

19 54250414122 AGEA.ASR.2017.989971 15/09/2017 LBRCMN66R23L254K LIBERATO CARMINE € 266.361,95 € 199.771,46 77 BENEVENTO

20 54250408983 AGEA.ASR.2017.988993 15/09/2017 MRNLNR80T61A783S MORONE ELEONORA € 206.851,60 € 155.138,71 76 BENEVENTO

21 54250411151 AGEA.ASR.2017.989429 15/09/2017 CSRMPS51E57I197N CESARE MARIA PASQUALINA € 235.444,53 € 176.583,40 76 BENEVENTO

22 54250411276 AGEA.ASR.2017.989462 15/09/2017 FDLGPP56R69E589O FEDELE GIUSEPPA € 250.571,25 € 187.928,44 76 BENEVENTO

23 54250416945 AGEA.ASR.2017.990396 15/09/2017 FSCGNN67D67L086G FUSCHINO GIOVANNA € 260.955,32 € 195.716,50 76 BENEVENTO

24 54250414882 AGEA.ASR.2017.990083 15/09/2017 DRIMRC58S17G243I DI IORIO MARCO € 266.600,00 € 199.950,00 76 BENEVENTO

25 54250408389 AGEA.ASR.2017.988936 15/09/2017 MCCSBN81R66A783H MUCCI SABINA € 264.747,50 € 198.560,63 75 BENEVENTO

26 54250417711 AGEA.ASR.2018.84016 09/02/2018 CNZNNT95D51E791F CANZANELLI ANTONIETTA € 264.782,76 € 198.587,07 75 BENEVENTO

27 54250397590 AGEA.ASR.2017.986751 14/09/2017 CCCPLG58T02H984S COCCA PELLEGRINO € 266.539,55 € 199.904,68 75 BENEVENTO

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1c

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

86 54250417646 AGEA.ASR.2017.990521 15/09/2017 01689270625 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI CERRONE SRLS BENEVENTO

87 54250416317 AGEA.ASR.2017.990275 15/09/2017 MGNMRN95H48F839J MIGNOGNA MARINA BENEVENTO

88 54250403927 AGEA.ASR.2017.987791 14/09/2017 SPGNGL94D07L086J SPAGNOLETTI ANGELO BENEVENTO

89 54250405286 AGEA.ASR.2017.988900 15/09/2017 VTRMRA92C43Z129O VETRONE MARIA BENEVENTO

90 54250417059 AGEA.ASR.2017.990419 15/09/2017 MNDMGH92C70F839A MENDILLO MARGHERITA BENEVENTO

91 54250417729 AGEA.ASR.2018.69452 05/02/2018 01573360623 TENUTA FONTANA SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE

BENEVENTO

92 54250395347 AGEA.ASR.2017.985029 13/09/2017 CNLMLD90R67E791T CANELLI MATILDE BENEVENTO

93 54250404388 AGEA.ASR.2017.989163 15/09/2017 BRBMRC90E05Z129A BARBATO MARCO BENEVENTO

94 54250404289 AGEA.ASR.2017.987817 14/09/2017 RNDMLS88P54A783I RANDELLI MARILISA BENEVENTO

95 54250406508 AGEA.ASR.2017.988247 15/09/2017 CRVNTN88M11E791S CIERVO ANTONIO BENEVENTO

96 54250412142 AGEA.ASR.2017.989607 15/09/2017 FRNLSN88M19A783D FRANGIOSA ALESSANDRO BENEVENTO

97 54250417695 AGEA.ASR.2018.75661 06/02/2018 MAIFCD88A69A783H MAIO FELICIDA BENEVENTO

98 54250393235 AGEA.ASR.2017.983784 11/09/2017 01665850622 VITICOLTORI SANNITI FORESTA SOCIETA' 

AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

BENEVENTO

99 54250395941 AGEA.ASR.2017.987089 14/09/2017 CRVNTN85S08G596O CIERVO ANTONIO BENEVENTO

100 54250402242 AGEA.ASR.2017.987557 14/09/2017 CRFMGH85E47H834F CARFORA MARGHERITA BENEVENTO

101 54250408116 AGEA.ASR.2017.988934 15/09/2017 PPAVNC82S52A509J PAPA VERONICA BENEVENTO

102 54250403901 AGEA.ASR.2017.988131 15/09/2017 DLIMRA80R57E791G DI IULIO MARIA BENEVENTO

103 54250395339 AGEA.ASR.2017.984968 13/09/2017 MRTNNT77T50E791T MARTINO ANTONIETTA BENEVENTO

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande non ammissibili a valutazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



104 54250415160 AGEA.ASR.2017.990099 15/09/2017 DGNLNU77R65A783L DE GENNARO LUANA BENEVENTO

105 54250410567 AGEA.ASR.2017.989364 15/09/2017 NNLNZV78A47L736F IANNELLI NUNZIA VERONICA BENEVENTO

106 54250395362 AGEA.ASR.2017.985043 13/09/2017 GRSGNN76R48E791L GRASSO GIOVANNA BENEVENTO

107 54250402309 AGEA.ASR.2017.987839 14/09/2017 FSNLTZ76T66L086M FASANO LETIZIA BENEVENTO

108 54250409643 AGEA.ASR.2017.989103 15/09/2017 CLNCST77E66A783Z COLANTONE CRISTINA BENEVENTO

109 54250395081 AGEA.ASR.2017.984804 12/09/2017 PTRFDN77D16B963H PATIERNO FERDINANDO BENEVENTO

110 54250413652 AGEA.ASR.2017.989834 15/09/2017 TRNCLN76L62L086N AUTORINO CAROLINA BENEVENTO

111 54250411516 AGEA.ASR.2017.989504 15/09/2017 FLZGNR76B08I197K FALZARANO GENNARO BENEVENTO

112 54250416150 AGEA.ASR.2017.990317 15/09/2017 RVRRMO76M19H898V REVERUZZI ROMEO BENEVENTO

113 54250413496 AGEA.ASR.2017.989811 15/09/2017 SMNLGU73T03C280R SIMONE LUIGI BENEVENTO

114 54250402390 AGEA.ASR.2017.987585 14/09/2017 RGNPCL74A06H501S RAGNONI PAOLO CELSO BENEVENTO

115 54250397210 AGEA.ASR.2017.985824 13/09/2017 RPNCCT72P70C359E RAPUANO CONCETTA BENEVENTO

116 54250411995 AGEA.ASR.2017.990277 15/09/2017 DGLMCR73E52D386T DIGLIO MARIA CARMELA BENEVENTO

117 54250411854 AGEA.ASR.2017.990274 15/09/2017 CCCPTR73E27B963L CICCONE PIETRO BENEVENTO

118 54250413876 AGEA.ASR.2017.989923 15/09/2017 MZZGNN71T60Z133X MAZZUCCO GIOVANNA BENEVENTO

119 54250417703 AGEA.ASR.2017.990538 15/09/2017 CRTRFL72P11A783C CARETTI RAFFAELE BENEVENTO

120 54250389522 AGEA.ASR.2017.982334 08/09/2017 MRARFL72M31A783T AMORE RAFFAELE BENEVENTO

121 54250397624 AGEA.ASR.2017.985870 13/09/2017 MTTGMM71D44H501P MATTEI GEMMA BENEVENTO

122 54250392195 AGEA.ASR.2017.983518 11/09/2017 PSCGPP70L65Z133V PASCARELLA GIUSEPPINA ANNA BENEVENTO

123 54250410765 AGEA.ASR.2017.989389 15/09/2017 DSTNTN70L07A783T DE STEFANO ANTONIO BENEVENTO

124 54250412886 AGEA.ASR.2017.989736 15/09/2017 MCCCNZ69D63A783S MICCO CINZIA BENEVENTO

125 54250415319 AGEA.ASR.2017.990124 15/09/2017 RPLPRZ67T64B963F OROPALLO PATRIZIA BENEVENTO

126 54250414791 AGEA.ASR.2017.990045 15/09/2017 RGGPQL68H26A110Q RUGGIERO PASQUALINO BENEVENTO

127 54250417588 AGEA.ASR.2017.990515 15/09/2017 FSCMRA67M43G386N FUSCO MARIA BENEVENTO

128 54250411128 AGEA.ASR.2017.989975 15/09/2017 NNLPQL66R16A783Q IANNELLI PASQUALINO BENEVENTO

129 54250402481 AGEA.ASR.2017.987625 14/09/2017 DCRMRA66S28I197V DI CARLO MARIO BENEVENTO

130 54250404990 AGEA.ASR.2017.987908 14/09/2017 VTLLGN65R54F717Y VITULANO ALGENIA BENEVENTO

131 54250404693 AGEA.ASR.2017.987871 14/09/2017 LMBNNA63C52D756S LOMBARDI ANNA BENEVENTO

132 54250395321 AGEA.ASR.2017.984833 12/09/2017 01605240629 TOMMASO RICCARDI SOCIETA' AGRICOLA 

A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

BENEVENTO

fonte: http://burc.regione.campania.it



133 54250404776 AGEA.ASR.2017.988448 15/09/2017 FLRRNL60S50D230V FLORIO ROMANA ELVIRA BENEVENTO

134 54250404222 AGEA.ASR.2017.987812 14/09/2017 SMLMLN60R67A783F SIMIELE MARILENA BENEVENTO

135 54250394563 AGEA.ASR.2017.984650 12/09/2017 RSODNC59M20F839X ROSA DOMENICO BENEVENTO

136 54250392930 AGEA.ASR.2017.983752 11/09/2017 07482270639 PODERE VENERI VECCHIO SAS DI 

RAFFAELLO ANNICCHIARICO & C.

BENEVENTO

137 54250404800 AGEA.ASR.2017.987889 14/09/2017 BLZMMD57E47I197V BALZARANO MARIA MADDALENA BENEVENTO

138 54250417075 AGEA.ASR.2018.68706 02/02/2018 DMRMRA52S61I179M DI MARIA MARIA BENEVENTO

139 54250403463 AGEA.ASR.2017.987752 14/09/2017 PCLSNT49R66I145I PACELLI ASSUNTA ELENA BENEVENTO

140 54250414890 AGEA.ASR.2017.990063 15/09/2017 VLLMTN49R15I809W AVELLA MARTINO BENEVENTO

141 54250413066 AGEA.ASR.2017.989748 15/09/2017 MRNGRM46A02D469L MARENNA GEREMIA BENEVENTO

142 54250415467 AGEA.ASR.2017.990152 15/09/2017 BRNTTN44D56E715C BRUNO TATIANA BENEVENTO

143 54250414114 AGEA.ASR.2017.989938 15/09/2017 DNFMTN44H11I809V D'ONOFRIO MARTINO BENEVENTO

144 54250417216 AGEA.ASR.2017.990443 15/09/2017 01546730621 AGRISANNIO S.R.L.SOCIETA' AGRICOLA BENEVENTO

145 54250417653 AGEA.ASR.2017.990518 15/09/2017 00956460620 SOCIETA' AGRICOLA SAN CUMANO SRL BENEVENTO

146 54250412340 AGEA.ASR.2017.990280 15/09/2017 NNTNCL35H20I197M IANNOTTA NICOLA BENEVENTO

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato 1b

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo

fonte: http://burc.regione.campania.it



Riepilogo

N° domande 

ammissibili

85 Totale Spesa Ammessa € 19.708.909,63 Totale Contributo 

Ammesso

€ 14.726.819,43

Dotazione Finanziaria

N° domande finanziabili 27 Contributo Ammesso 

Finanziabile

€ 5.002.775,28 Dotazione Finanziaria 

Residua

€ 50.706.806,54

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Riepilogo finanziabilità

€ 55.709.581,82

fonte: http://burc.regione.campania.it


	DECRETO_DIRIGENZIALE_DIP50_7_N_87_DEL_28_06_2018
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172028
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172029
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172030
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172031
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172032
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

	Allegato_172033
	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018


